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SA.0012.3.4.2019 

Protokół nr 4/19 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 23 kwietnia 2019 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta 

Duraj. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po powitaniu członków Komisji 

oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja na temat inwestycji planowanych na terenie Gminy oraz 

pozyskiwania środków zewnętrznych na cele inwestycyjne. 

3. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.  

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr 3/19 z posiedzenia 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, które odbyło się w dniu 25 marca 2019 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną, został udostępniony w Biurze Rady oraz 

w BIP.  

Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja na temat inwestycji planowanych na terenie Gminy oraz pozyskiwania 

środków zewnętrznych na cele inwestycyjne. 

Radni otrzymali pisemną informację na temat inwestycji planowanych na terenie Gminy oraz 

pozyskiwania środków zewnętrznych na cele inwestycyjne – załącznik nr 3. 

Informację uzupełniła Wójt Gminy Sylwia Cieślar oraz Kierownik Referatu Inwestycji 

i Remontów Zbigniew Kohut. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj stwierdziła, że: 

Komisja Finansów i Rozwoju Gminy zapoznała się z informacją na temat inwestycji 

planowanych na terenie Gminy oraz pozyskiwania środków zewnętrznych na cele 

inwestycyjne. 

 

Ad.3. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Skarbnik Gminy Barbara Madzia omówiła proponowane zmiany w budżecie Gminy. 

W kontekście przedstawionych zmian w budżecie Gminy, Przewodniczący Rady Gminy 

Karol Lipowczan zwrócił uwagę na bardzo zły stan dachu w budynku Oddziału 
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Przedszkolnego w Goleszowie Równi i konieczność wykonania projektu modernizacji 

pokrycia dachowego jeszcze w tym roku.  

Następnie Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do przedłożonego projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały (nr SA.0006.32.2019) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Goleszów na 2019 rok został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał. 

Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Zbigniew Kohut przedstawił informacje na temat 

obowiązujących zasad ustalania taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków oraz 

o proponowanych kwotach dopłat do 1 m³ odprowadzanych ścieków w sołectwach Puńców 

i Cisownica. Zgodnie z obowiązującą taryfą nastąpi wzrost ceny za odprowadzanie ścieków. 

W związku z tym, iż proponuje się pozostawienie wysokości opłaty dla mieszkańców obydwu 

sołectw w wysokości takiej, jaka obowiązuje obecnie (10,57 zł brutto), dopłata do 1 m³ 

ścieków w Puńcowie wyniesie 0,55 zł brutto, a w Cisownicy 12,25 zł brutto. Dopłata 

z budżetu Gminy do 1 m³ ścieków w stosunku do obecnie obowiązującej stawki wzrośnie 

o 0,18 zł brutto w Puńcowie i 0,93 zł brutto w Cisownicy. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod 

głosowanie wydanie pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał. 

W głosowaniach brało udział 5 radnych. 

1) Projekt uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do m³ ścieków w sołectwie Cisownica 

(wg projektu nr SA.0006.33.2019).  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

2) Projekt uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do m³ ścieków w sołectwie Puńców 

(wg projektu nr SA.0006.34.2019). 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań odnośnie bieżących spraw. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

Protokół sporządziła:                PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora                                                                       Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

                                    Elżbieta Duraj  


